19/9/24, 10:01 a.m. Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

[ﬁ Outlook

REPORTE AUDIENCIA REGLA SEXTA ART 372 C.G.P. ||ACCTE: MOBETRANS SAS - LEIRO ALBERTO
MONTERO ROJAS || DDO: ALLIANZ SEGUROS S.A. || CASE: 21797

Desde Valeria Gonzélez Franco <vgonzalez@gha.com.co>
Fecha Jue 19/09/2024 8:43

Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; Marlyn Katherine Rodriguez Rincén <mkrodriguez@gha.com.co>;
CAD GHA <cad@gha.com.co>

CcC Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>; Ana Maria Baron Mendoza <abaron@gha.com.co>;
Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; Yennifer Edidth Acosta Barbosa <yacosta@gha.com.co>;
Brahiam Stiven Espejo Daza <bespejo@gha.com.co>; Marlyn Katherine Rodriguez Rincon
<mkrodriguez@gha.com.co>

[“J 2 archivos adjuntos (1 MB)

2024010212-030-000-T-2024010212-5365587.pdf; INFORME AUDIENCIA DE CONCILIACION // MOBETRANS S.AS. vs. ALLIANZ
SEGUROS S.A.// RAD 2024010212//SINIESTRO: 125700287;

Buen dia compafieros, cordial saludo!

ACCIONANTE: LEIRO ALBERTO MONTERO ROJAS Y MOBETRANS S.A.S
DEMANDANDO: ALLIANZ SEGUROS S.A.

RADICADO: 2024010212 EXP: 2024-0579

CASE:21797

COMPANIA:ALLIANZ

CONTINGENCIA: PROBABLE

Amablemente por medio del presente correo informo que la audiencia del asunto fue reprogramada
para el proximo 03 de octubre a la 1pm. Me permito anexar auto con la decisién en mencion.

Por otro lado, en contacto telefonico con la Dra. Gina de Allianz, se me pidid remitir correo solicitando se
valide el traspaso del vehiculo asegurado. Anexo el mencionado correo.

CAD: por favor cargar a Case

Cordialmente,

Valeria Gonzalez Franco
Abogada Junior
Email: vgonzalez@gha.com.co | 312 518 0977
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccidn, copia, publicacién, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso

comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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